Volta Redonda, 19 de Junho de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, cito a Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado - Volta Redonda, para tratarem de

assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo. No ato da

admissão candidatos deverão apresentar um comprovante de residência referente ao

primeiro trimestre de 2016 e um comprovante de residência referente ao primeiro trimestre

de 2017, conforme prevê os itens 9.6 e 9.7 do referido Edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

22/06/2017 às 09h

Água Limpa

MARIANA ARAUJO DE LIMA

BRUNO HENRIQUE SANTOS RIBEIRO

THAIS DE ASSIS OUVERNEY

RENATO SERAPIÃO

ALVARO OCTAVIO SALGADO SOARES

GLÁUCIO DIAS OTOGALI

Belmonte

FLAVIA LUCAS DE FARIA MELO

GLEICE KELLE FERREIRA MOURA

MONICA APARECIDA DE CARVALHO ALVES

Eucaliptal

MARIA LUIZA DO CARMO ALMEIDA

ESTER ALMEIDA VILANI DA SILVA

Retiro II

DRIELLY CRISTINA BARBOSA DO NASCIMENTO

VIVIAN SOARES DE PAULA

ANGÉLICA DA SILVA FERREIRA

LAISLA DE OLIVEIRA

MARGARETH CORRÊA DE OLIVEIRA

 Roma I

SANY DE ANDRADE CRUZ

Santa Cruz

REBECA ELISA COELHO TEIXEIRA

SÔNIA MARIA DA SILVA

Santo Agostinho

ROSELI SOUZA FINAMOR MONTEIRO

JANIO DOS SANTOS

Volta Redonda, 19 de Junho de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2015 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 002/2015 -

SMA, realizado em 12 de abril de 2015, para comparecerem junto ao Departamento de

Recursos Humanos, cito a Rua: 1º de Maio, 106 Aterrado - Volta Redonda, para tratarem de

assunto referente à sua admissão, de acordo com o cronograma abaixo. No ato da

admissão candidatos deverão apresentar um comprovante de residência referente ao

primeiro trimestre de 2016 e um comprovante de residência referente ao primeiro trimestre

de 2017, conforme prevê os itens 9.6 e 9.7 do referido Edital.

CRONOGRAMA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

22/06/2017 às 14h

São Geraldo

FLÁVIA RENATA DE SOUZA

LELAINE LOPES TEIXEIRA DA SILVA

ALEXANDRA DE SOUZA FARIA OLIVEIRA

TAUANNY BORGES OLIVEIRA

BRUNA SACRAMENTO E SILVA

VANESSA DA SILVA SANTOS

 São Lucas

SUELI SOUSA SABARENSE

MIRELLE APARECIDA PEREIRA ROCHA

JAQUELINE CERQUEIRA DE SOUZA

Siderlândia

DANIELE PAIVA DE SOUSA

Três Poços - FOA

TAMIRIS AUGUSTA DE SOUZA

Vila Americana

PAOLA MARTINS DE PAULA

YASMIM DE SOUZA SANTOS

Vila Brasília

PRISCILA PEREIRA DOS SANTOS CAMILLO

ARIANE FORTINI VELASCO

 Vila Mury

GILDA FIGUEIREDO DE CASTRO

CARLOS JOSÉ SOUZA LIMA SANTOS

ROBERTO MARTINS DE OLIVEIRA

FERNANDA REIS ITABORAHY

 Vila Rica – Tiradentes

TABATTA TALITTA DE CARVALHO GUIMARÃES

MARA VIANA DE SANTANA

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA REIS CORREA ALVES

ELISSANDRA ALVES PALMEIRA DE SOUZA

Volta Grande

FABIANE PASSIFLORA PASTORA DE MELLO

CINTIA APARECIDA MARTINS MOISES

VALQUIRIA LIMA DOS SANTOS RODRIGUES

GEISA DA SILVA FERREIRA TEIXEIRA

Volta Redonda, 19 de Junho de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL